

Link do produktu: <https://goldseeds.pl/dutch-passion-auto-glueberry-og-p-560.html>



DUTCH PASSION - Auto Glueberry O.G.

Cena	48,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	Dutch Passion

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - AUTO GLUEBERRY O.G.

Auto Glueberry O.G. jest automatycznie kwitnącą wersją silnie uderzającego, ociekającego żywicą, fotoperiodycznego Glueberry O.G. W celu stworzenia automatycznie kwitnącej wersji Glueberry O.G. skrzyżowaliśmy (Gorilla Glue x O.G.) z oryginalnym Auto Blueberry, aby zapewnić ten sam smak i efekt, jak jego fotoperiodyczna siostra.

Jeśli szukacie odmian z dominacją satiwą, silnej hybrydy, której można bezproblemowo używać w obydwu hodowlach SOG i SCROG - spróbujcie tej amerykańskiej delikcji! Ze wyczuwalnym posmakiem Diesla i owocowymi nutami Blueberry, Auto Glueberry O.G. może być uważana za odmianę o słodkim smaku mającym swe korzenie zarówno w Azji, jak i Ameryce.

Ta automatycznie kwitnąca hybryda z dominującą satiwą, gwarantująca ogromnych plonach dostarczy przyjemności każdemu hodowcy zarówno takiemu, który hoduje w duże zbiory, zachwyci wszystkich hodowców, zarówno tych indoor, jak i outdoor (w słonecznym klimacie) i zapewni znakomite zbiory, którymi będzie mogła cieszyć się rodzina i przyjaciele.

Rodzaj - Autoflowering (Indoor i Outdoor)

Genotyp - Indica/Sativa

Wysokość - Standardowa

Czas zbiorów - po 11 tygodniach

Plon - XL

1szt. - 48zł

3szt. - 129zł

7szt. - 259zł

100szt. - 2200zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 7 nasion , 100 nasion

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.